‭Câmara Municipal de Vereadores de‬
‭Glória do Goitá‬

‭Casa José Correia de Oliveira‬

‭Ofício n° 0632/2023 - GP‬

‭Glória do Goitá, 03 de outubro de 2023.‬

‭Ao‬‭:‬‭EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CLJ.‬
‭Sr. Vereador Cícero Emilio de Melo.‬

‭Assunto‬‭:‬ ‭Encaminha‬ ‭o‬ ‭Projeto‬ ‭de‬ ‭Lei‬ ‭n°‬ ‭045/2023‬ ‭(Autoria‬ ‭do‬ ‭Vereador‬ ‭Enivaldo‬ ‭Silva).‬ ‭Proposta‬ ‭de‬
‭orçamento do Município 2024 e Projeto de Lei de Revisão do Plano Plurianual para execução em 2024.‬

‭Cumprimentando-o‬ ‭cordialmente,‬ ‭é‬ ‭o‬ ‭presente‬ ‭para‬ ‭encaminhar‬ ‭a‬‭Vossa‬‭Excelência,‬‭em‬‭anexo,‬‭os‬
‭Projetos referenciados, para fins de apreciação e para as devidas providências.‬

‭Sem mais subscrevemo-nos, renovando votos de elevada estima e superlativa consideração.‬

‭Atenciosamente.‬

‭_________________________________‬

‭José Kaio Felipe Nery‬
‭- Presidente -‬

‭Rua 15 Novembro, 120 - Centro - Gló ria do Goitá /PE - CEP: 55.620-000‬
‭CNPJ: 08.140.030/0001-05 – Fone/Fax: (81) 3658-1251 – E-mail: camaraggp@gmail.com‬